’ ?/Mé@ i I%d%l@ﬂé&' 2e

\'; B l!:' @D ;(chtflzﬁzitz/ di @/éﬂmaa’(l
\\ I ’: R S
SHE AREA VI — POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N.3del L Febbraio 2022

Oggetto: Ordinanza di chiusura temporanea del tratto stradale: da via
Archimede, angolo via dei Vespri a via Archimede angolo via Bellini.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

VISTA Larichiesta pervenuta con prot. n. 193/PM del 01/02/2022 , effettuata da Italgas Reti con
sede a Torino in Largo Regio Parco,11 e finalizzata alla chiusura temporanea del traffico veicolare
ed all’istituzione del divieto di sosta in via Archimede nel tratto angolo via dei Vespri a via
Archimede angolo via Bellini dalle ore 07:00 del giorno 04/02/2022 e fino a completamento dei
lavori:

PREMESSO che nel tratto di strada interessati , la Ditta [talgas deve effettuare lavori di realizzazione
di estensione della rete del metano;

RITENUTA opportuna la chiusura al transito per gli interventi da eseguire al fine di garantire che i
suddetti lavori vengano realizzati in condizione di sicurezza per gli addetti ai lavori e per gli utenti
della strada;

CONSIDERATO il carattere di urgenza che caratterizza questo tipo di intervento da parte della
“Italgas Reti”;

VISTO il regolamento di esecuzione ¢ di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con
D.P.R. del 16 Dicembre 1992, n. 495 e successive modifiche;

VISTO I’art.7 del Decreto Legislativo n. 285/92 e s.m.

ORDINA

L’istituzione del divieto di sosta e circolazione in via Archimede, tratto angolo via dei Vespri,
a via Archimede, angolo via Bellini per il seguente periodo:

e Dalle ore 07:00 di Venerdi 4 febbraio 2022 e fino a completamento dei lavori

DISPONE

1. La presente ordinanza entrera in vigore dal momento della circolazione della prescritta
segnaletica verticale necessaria a darne attuazione, a cura della ditta esecutrice dei lavori;

Piazza Diaz, 27 — 96013 Carlentini (SR) — tel. 095/7846064 - fax 095/7846731 — e-mail:
poliziamunicipale@comune.carlentini.sr.it P. Lv.a. 00192920890




%‘&mé/ di Oarlentiné
@;ﬂﬂ{;ﬂf("(l (,/l" @ﬂﬂ'ﬁ‘l&Jﬂ

RIZEN

AREA VI - POLIZIA MUNICIPALE

2

La segnaletica necessaria deve essere apposta correttamente ¢ nei tempi previsti dalla legge
da parte della ditta esecutrice dei lavori;

3. A carico dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative previste dal vigente
Codice della Strada;

4. 1l contenuto della presente ordinanza sara reso pubblico mediate affissione all’ Albo Pretorio
online;

DISPONE ALTRESI
che la presente ordinanza sia trasmessa ai seguenti organi:

all’Ufficio Messi per la pubblicazione all’ Albo Pretorio on line;

Al responsabile dell’U.O. Manutenzioni;

- Al Comando Locale Caserma Carabinieri;

Carlentini, 01/02/2022

Il Comandante

Isp. Capo ott. Campagna Luciano

™~
"

"y

Piazza Diaz, 27 — 96013 Carlentini (SR) — tel. 095/7846064 - fax 095/7846731 — e-mail:
poliziamunicipalel@ comune.carlentini.sr.it P. Lv.a. 00192920890




